Item habet in auctione alium consumm flo-
renorum 50, per medium florenz 25, a
summa capitali florenz 1000 super bo-
nis Argow. prope Niaz, A. D. 1603 sab-
bato ipso die S. Priscil in Castro Grae
inscriptū, aucte ordinaria Illmi Bernar-
di Maciejowski Epipi Grae qd 16 Junii
Anno Dni 1603 approbatum, et eidem
Professione incorporatum

Quas predictas Professiones Junis, et omnes
alias Theologicas auxit salario, a sum-
ma capitali florenz 18000 super bonis
Villarum Wraclawice, & Grabno de anno
1603 inscriptū provenienti, Perillris
Stanislaw Butynski Ecclesie Cathē-
drale Varmienz Canonici, cum onere
anniversarii tam per Facultatem Theo-
logicam, qm Juridicam celebrandi

Beneficia Collegii Juridici

Custodia in Ecclesia Collegiata N. O.
Grae Juris patronatus passivi Propositi
Bonū Corporis Sti Canoniorum Regula-
rum Casimiria ad Grae, A. D. 1629 die
Tria mensis Ibris orectū, cujus Possessor 92.
Adalbertz edliński U. S. D. Pfr. habet
consumm annuum florenz 150, per mediū
75, a summa capitali florenz 2500 su-
per predys Siaborowskie, & Bachmistris-
wskie, prope Veliuam sitis, inscriptū.

Item habet alium consumm florenz 140, per
medium 70, a summa capitali 2000 floz
super

Tenentur ad eandem, ut supra lecturam,
et ad Missas 30 in Capella S. Iacobi pro
anima Sebastiani Brzezinski Cani Grae
Fundatoris absolendas, tum ad procuran-
dam animā Fundatoris commendationem
in anniversarijs quartualibz Universitatis,
qz modernz Professor Juris civilis consumm
non percipit, Missas etiam non absolvit.

Haec omnes supra scriptas lectiones per
Professores sub unaqz Professione annu-
tatos traduntur, et explicantur quotidie tem-
poribz in statutis expressis: nempe Com-
mutatione activa, a Festo S. Stanislaw Epipi
& Martyris, ad Festum S. Michaelis An-
geli, iam vero commutatione hyemali,
a Festo N. O. ad Dominicam Paschonis

Onera horum Beneficiorum.

Pro quo consu medio florenz 50 absolvit mis-
sas lectas 52, unam pro defunctis in una
septimana, & alteram pro peccatis in altera
septimana, iam vero florenz 25 inter pauperes
studiosos Casimiriensz dividere tenetur.

Pro quo consu medio florenz 70, absolvit mis-
sam unam in mense, et
pret.

super bonis villa wigilowice in Palatinatu
Crac, Districtu Prossowiceni, Feria 4ta ante
festum S. Lucae proxima, A. D. 1693 in-
scriptt.

4
praeterea pro anniversario solvit florenq
40. ad sacristiam pro coro et vino florenq
12, Concionatori animas Thomae et Jo-
phid commendanti florenq 5.

Cancellariatus Juris Patronatus
Senioris Patris Collegii Juridici, et Dni
1640 die 27. Aprilis erecti, cujus Pofes-
sor Por illris M Joannes Lukini U.S.D.
et Pof. Canc. Cathedralis Crac, habet con-
sum annum florenq 210, per medium
105 florenq, a summa capitali florenq
3000 super Lapidea in circulo Crac in scriptt,
qui census nec in parte percipitur.

Item habet consum alium florenq 200, per
medium 140 florenq, a summa capitali
florenq 4000 super bonis Villa Niezna-
nowice in Palatinatu Sandomiriens, Dis-
trictu Okcinenq jaconq, Sabbato post
festum Visitationis B. V. Mariae proxi-
mo, A. D. 1725 in scriptt, in bonis Sob-
kow translata. Eae summa in pericu-
lo est, ob bona aliis summis pregravata.

Primiceriatus in eadem Ecclesia
Collegiata 5500 Crac Juris patrona-
tus passivi Magistraty Cracoviens, et. d.
1640 die 11 maji erecti, cujus Pofes-
sor Illris M Stephany Kropski U.S.D.
et Pof. qui habet consum annum
talerorum imperialium 190, per me-
dium taler: 95 a summa capitali
talerorum similium 2700, super bo-
nis Villarum Boremba. Potok, et kor-
tow in scriptt, quorum talerorum postea
reductio facta.

Archidiaconatus in eadem Ec-
clesia Collegiata 5500 Crac Juris
patronaty Collegii Juridici, A. D. 1640
die
2

Tenetur ad unam missam lectam,
quolibet mense, et praeterea florenq
20 Capitulo ejusdem Collegiatae Ecclesiae
5500 solvere debet.

Tenetur diebus Cancellarij ad unam
missam lectam in septimana, et praeterea
pro anniversario Prae, et vino
ad sacristiam Ecclesiae Collegiatae 5500
Crac florenq 30, importare debet.

Pro quo consu dicitur Primicerius
tenetur ad tres missas lectas in sep-
timana, et praeterea in capitulo et
aliis, in oratione specificatis florenq
60 numerare debet.

Die 22 Maji orotit, cuius Possessor Ill^{us}
M. Stanislay Rutlinowski U. S. D. et
Pr^{fr}, habet consumm annuum anno flore
119 per medium floren^g 59 gross^{us} 15, a
summa capitali floren^g 1700, Edo tale-
rorum imperialium 20, per medium 10,
a summa capitali 333 talarorum im-
perialium, et unig taleri trientis, Stio
floren^g 35, per medium 17, floren^g 13
gross^{us}, a summa capitali 500 super
Lapideis Crac^{ie} inscript^{is}. Qui cens^{us} tot^{us}
ferme porit

Item habet alium consumm floren^g 600,
per medium 300, a summa capitali =
10000 floren^g super bonis Villa Pawar-
tonice in Palatinatu et districtu Crac^{ie},
feria 4ta ante festum S. Catharina Vir-
ginis et Martyris proxima, A. D. 1700
inscript^{is}

Canonicatus duo Foundationis Per-
ill^{is} Jacobi Gorski U. S. D. et Pr^{fr}is
ban^{ci} Cracoviens^{is} Jurispatronat^{us} Per-
ill^{is} Can^{ci} Crac^{ie} ex Collegio Juridico,
A. D. 1653 die 5ta Mensis Martii
orotit. Quorum Possesores Ill^{res} Joan-
nes Rypinski U. S. Pr^{fr} Contubernii Ju-
risperitorum Senior, et Joannes Wirz-
bicz Can^{ci} Ecclesia Collegiata S. Michae-
lis in arce Crac^{ie}, qui habent consumm an-
nuum per floren^g 140, per medium ve-
ro floren^g 70, a summa capitali floren^g
4000 super bonis Ligernice karsⁱ, et d.
1669 feria 5ta ante festum S. marga-
retha Virginis, et Martyris proxima in-
script^{is}, ex bonis Medzicjonice translatt.

Canonicatus Foundationis olim Ill^{is}
Thoma Swiniarski U. S. D. et Pr^{fr}is, Juris-
patronatus Collegii Juridici, A. D. 1612
die 26 February orotit cuius Possessor
Ill^{us}

Pro censu praedicto obligatur Archidia-
con^{us} ad unam missam in septimana, et
praeterea capitulo Ecclesia Collegiata 25
00 quotannis floren^g 14 solvere debet.

Tenetur idem Archidiacon^{us} ad Missas
tas 100, et praeterea pro anniversario
uno per Praelatos, et Can^{icos} absolvendo,
floren^g 50, pro sacristia floren^g 40, et pro
Vicarys floren^g 10, quotannis numera-
rare debet.

Pro censu Can^{ci} Annus quolibet mense
ante altare Cybori missam lectam unam
celebrare, & confessiones festis solenniori-
bus audire tenetur.

Idem vero Can^{ci} itidem unam missam,
ad hocce altare singulis septimanis die-
bus Quadragesimalibus, & canicularibus
celebrare, et pro Perilli Can^{ci} Cathedrali
ex Collegio Juridico, si substituto indi-
gerit lectionem legere obligatur, alias
confessiones, ut Annus Can^{ci} audire tenet^{ur}.

Pro quo censu per Canonicum ad altare
privilegiatum missa lecta 25 quotan-
nis celebrari, et praeterea pro anniver-
sario per Praelatos, & Can^{icos} absolvendo

Mris m Joannes Patascowski U S Pfr,
habet consum annum florenq 105 per
medium 52 florenq 15 gros. a summa capi-
tali florenq 1400 super bonis Villa Man-
stowice, Palatinaty et districty Cracq. ob. D.
1641 sabbato ante festum S. Margare-
the inscriptt.

do florenq 21, et pro Capitulo ratio-
ne admissionis florenq 14 dari debent.

Item habet alium consum florenq 420, per
medium 210, a summa capitali 6000
super bonis Villa Szczytniki Palatinatus
Cracq, Districtus Prossowicenz, et D 1685.
Sabbato post Dominicam Letare inscriptt.

Missa una lecta per Cancum absolvi
debet, pro Borcana florenq 10 distri-
bui, ac Ecclesie pro vino, cera, et ap-
paramentis florenq 50, annuatim
numerari debent.

Decanatus in Ecclesia Collogiata
S. michaelis Cracq in arco Juris patrona-
ty, Perillis Canci Cracq de Collegio Junis
Dico, et D. 1696 die 12 mensis Maji
orty, Cujus Psepor Mris M. Stanislay
mamczynski U S Pfr. qui habet con-
sum annum florenq 200, per medium
140, a summa capitali florenq 4000.

Pro quo consu predictus Decan^{us}
quolibet die Dominico missam una
lectam in eadem Ecclesia absolvere,
et anniversarium unum in anno
celebrare tenetur.

Ecclesia Parochialis in Koniuska Juris
patronaty passivi Floredum in Pistr-
lowice, et Dominicis sub eadem Koniuska.

Altare Presentationis B. V. Ma-
ria in Ecclesia Cathedrali Cracq, et res-
pective in Capella Szafranz, trium Mi-
nisteriorum Juris Patronaty Collogii Jur-
nidii, et D. 1420 erectt eorum Minis-
teriorum censy Ann^u marcarum 36, per
medium marcarum 10, a summa capitali
marcarum 440 super bonis Villa Szu-
loszowa, die Jovis 14 mensisbris et D.
1451 inscriptt. Leg^{is} ex locatione Taberne
Lanka prope Wieliczam rita florenq 60, an-
nuatim proveniens, qui ad presens ob-
conflagrationem Taberne ejusdem non
penditur.

Pro quo censu quilibet altaristarum
septimanatim tenetur ad unam Miss-
sam in eadem capella legendam, nec
non ad vinum, coram, et alia neces-
saria procuranda.

In eadem Capella debet esse Clericy per Al-
taristas presentandus, die lune 10 mensis.

sis martii a d. 1600 croitt, habet pro
dote florenz 24, per medium florenz
12, a summa capitali florenz 400 sur
per Villa Humanowice, alias Troy
dynow inscriptt.

Altare Sativitatis B.

U Mariae Tertii ministerii in
capella S. Catharinae Ecclesiae Ca-
thedralis Crac, Juris Patronatus
Collegii Juridici, die Luna a d. 1535
croitt. Habet consum marca-
rum 22, cum media, per medium
marcarum 11 gross: 9, a summa
Capitali florenz 100 super bonis
Villarum Lelistanice, Bendusz,
Kleszkow, et Pannidio fracz, ad
ut supra in scriptt.

~~###~~ Hic cens, convers, est, ad mensam Communem Collegii Juridici,
authoritate Illustrissimi olim Petri Myszkowski Episcopi Crac, ut doc-
et Visitatio Ladzikowiana Ecclesiae Cathedralis Crac, et d. 1640. ex-
peditt. Pannidum corrui, Censu vero ex Villis predictis vindicatur,
sed longe majoribz, quam ipse in se est expensis

Altare S. Andree in Capella S. Nicolai, ejusdem Ecclesiae Cathedra-
lis sit, ex Fundatione nobilium Mila-
nowski, qd pro dote habet consum flo-
renz 20, a summa capitali florenz 500 su-
per Luppis Wielicenz inscriptt.

Tenetur Altarista ad duas missas in sep-
timana, et ad legendam lectionem tempore
vacationum, et silentii ante electionem
magnifici D. Rectoris.

~~###~~ Hic census convertitur ad mensam Professorum Collegii Juridici ab
immemorabili tempore presumitur applicat, quippe, ob difficilem et im-
possibilem altarista de prefato censu sustentationem.

Altare S. Lazari in Eule-

ria S. Magdalene Fundationis
Joannis de Wodzianow, Decreto-
rum Doctoris A. D. 1517. die 27.
Vobis croitt. habet consum annu-
um florenz 20 per medium 11.
florenz, a summa capitali florenz
400 in bonis Rogow inscriptt.

Pro quo censu tenetur Altarista ad
duas missas in septimana, unam de
Beata cum Collecta; Deus venid
largitor alteram pro anima Joannis
Sacerdotis Fundatoris.

Altare S. Josephi quinti Minis-
 terii, in Ecclesia Parochiali B. V.
 Mariae in circulo Graeg, Foundationis
 Adm. Adm. Stanislai Lyncoski, Pre-
 bendarii Sydlowiensis, quod pro dote
 habet censum annuum florenz 125,
 per medium 122 grosz 16, a summa
 capitali florenz 3500 in bonis Ag-
 dowice ex bonis Karniow translata.

Cujus Altaris Possessor Alms Ste-
 phan Kropski U. I. D. et Afr. ob-
 ligatur ad duas missas in septimana
 de requiem pro anima Fundatoris ad
 contionem unam feria 2da cujuslibet
 mensis non impedita, alias sequenti
 feria, tum tenetur proccra, Irino ad
 sacristiam prefate Ecclesie quotannis
 importare florenz 20.

Foundationes & Boreanae
Collegio Juridico
annexae.

1^a Perillis olim m. Adalberti Lan-
 cuki U. I. D. & Afr. Canonici sacovien-
 florenz 300, a summa capitali flore
 5000 in bonis Villa Paszlowka.

Ex qua si in toto censu reciperetur
 deberent solvi Vicarius, et ministri
 Ecclesie Luborzyens florenz 60, Bae-
 calaureo Scholle Skawien, et organa-
 rio florenz 60, residuum vero florenz
 180 pro Boreana Studiosis de Oppido
 Skawina oriundis, et pro promotione eu-
 rundem ad Lauream.

2^a ejusdem Perillis Lancuki, et Piskorki
 U. I. D. & Afr. Concorum Cather-
 malium Sacovien florenz 120, a summa
 capitali florenz 2000 in bonis Rawal-
 wice.

Jam vero, a summa duorum millium, ab
uno millenario Ecclesie Collegiate S.
 Brun. Graeg, ab altero Baccalaureo
 Cantoribz, Organario, et Sacristiano
 Ecclesie Skawienens cursum Beatae de
 cantantibz.

3^a olim Adm. Adm. Vicentii Tuszyński
 Nobani in Janina florenz 60, a sum-
 ma capitali florenz 1000 in bonis Vil-
 la Globowice, Ducatus Lathorien pro
 Boreana Studiosorum de Oppido Lathor-
 oriundorum. Item ejusdem Fundati-
 onis census florenz 120, a summa ca-
 pitale florenz 2000 in lapidea Tamate
 Wopiatkowa Cracoviae in platea proseri-
 ptorum sita.

A primo millenario Boreana distribu-
 tur, a 2^{do} & 3^{to} propter dirutionem
 Lapidem nihil percipitur, & nihil dis-
 tribuitur.

4^a Adm. Adm. Tugaszewic prima con-
 juncta florenz 20, per medium 14 a
 summa capitali florenz 400 super
 hortis binis in farna wies, ac binis
 inscriptionibus inscriptis.

a florenz 200, censu percipitur, & dis-
 tribuitur, sed alter hortus super quo
 alii florenz 200 inscripti sunt, nes-
 citur ubi situs sit.

Fabrica

Fabrica Collegii Juridici quæ
admodum majoris, & minoris Collegio-
rum, spectat ad universitatem, et ex bo-
nis ejus omnia tria collegia majoris Ju-
ridicum cum Canonicali Lapidea, et mino-
ræ per Procuratorem Universitatis pro tem-
pore existentem reparantur.

Hoc Collegium habet distincta sua sta-
tuta, & facultas Juridica itidem dis-
tincta, quæ produuntur. Ad quod voca-
tus Præf. ratione ingressi, solvere debet,
juxta statutum in ordine 16to de
admissione Professoris ad Collegium flo-
rensiæ Canonicales 300, qui inter Colle-
gas actuales excepto ingrediente di-
viduntur.

Jam vero pro Doctoratu et Juris promo-
veni volens, juxta statutum Faculta-
tis in ordinem 35to de expensis
per promovendum præstant, aureos
hungaricales 35 solvere tenetur, qui
secundum ejusdem statuti præscri-
ptum ordinans, et disponens.

Bibliotheca post conflagrationem Colle-
gii ex collectis Benefactorum repa-
rata s. pro ut et Lectorium ex colle-
ctis Doctorum Facultatis, ad quam li-
bricum modo primum a Benefacto-
ribus conquirantur, ideo in illa debet
ordo, et Catalogus librorum esse ne-
quit, ad eamq. Professoribus Collegii
patet accessus, ac ejuscuram habet,
ex commisso Communitatis in
D. Alberti micinski u. D. Dr. et Præf.